
令和５年１１月吉日 

精道中学校区保護者・地域の皆様 

精道中学校区青少年健全育成推進会議 
議長  精道中学校校長  西端充志 
副議長 精道中育友会会長 鹿島圭子 
 〃  精道小 P T A 会長  桑原麻莉 
             桑原真人 
 〃  宮川小育友会会長 岸岡文子 

          〃  打出浜小 PTA 会長 丹羽洋文 

令和５年度 精中青健 

精中イベントのご案内 

落ち葉散りゆく今日この頃、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。ここ数年、新型コロナ感染拡大防止の

観点から開催が中止になっておりました「精中イベント」を開催することになりました。このイベントは、精

道中学校区青少年健全育成推進会議事業のひとつとして行われます。各小学校のお友達と共に、楽しいひと時を

過ごしていただければと存じます。どうぞ皆様お誘いあわせのうえお越しください。 

 

記 
 
1．  日 時       １２月８日（金）１３：５０～１５：３０ 
 
2．  場 所       精道中学校 体育館  

 
3．  当日スケジュール 

 

１３：５０～１４：００    オープニング 

１４：００～１４：０５    議長（精道中学校校長）ごあいさつ 

１４：０５～１４：１５    精道小学校合唱 

１４：１５～１４：２５    宮川小学校合唱            

１４：２５～１４：３５    打出浜小学校合唱 

１４：３５～１４：４５    精道中学校（金賞受賞クラス）合唱 

１４：４５～１４：５０    副議長挨拶 

１４：５０～１５：３０    各学校校内見学 

 １５：３０～         解散予定  

 

＊進行上、スケジュールは変更になる場合があります。 

＊スリッパ、外靴を入れる袋、保護者用名札をご持参ください。 

＊体育館には暖房はございませんので暖かくしてお越しください。 

＊４年生児童は、各学校から先生方が引率し、会場へ集合します。 

＊解散時間が予定時間より遅れる場合は各校よりミマモルメ配信させて頂きます。 

 精中青健とは 

  「精道中学校区青少年健全育成推進会議」の略称で、精道中学校区において、学校・家庭・地域社会・愛     

  護センターが連携を密にしながら、地域ぐるみで児童・生徒の健全育成を図ることを目的としています。 

  毎年 1 学期と３学期に小中学校関係者会議、１１月下旬～１２月上旬に「精中イベント」を開催していま

す。 

 


